
                                                           

                                                                                                              
                                   ПАВЛОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА  

«ПАВЛОГРАДСЬКИЙ ІНКЛЮЗИВНО-РЕСУРСНИЙ ЦЕНТР» 

(КУ «Павлоградський ІРЦ») 

 

 

                                                             Н А К А З  

 

                                                           м. Павлоград 

                                                

____________                                                                                  № ___ 

 

Про поновлення проведення 

комплексних психолого-педагогічних  

оцінок 

 

      Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 року 

№ 1236,  з урахуванням роз’яснень Міністерства освіти і науки  

від 22.01.2021 р. та з метою створення належних умов організації 

інклюзивного навчання та супроводу дітей з особливими освітніми 

потребами 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. З 25.01.2021 року комунальній установі «Павлоградський інклюзивно-

ресурсний центр» відновити роботу з дотриманням  протиепідемічних вимог. 

 

2. Організувати проведення комплексної психолого-педагогічної оцінки 

розвитку дитини та надання корекційно-розвиткових послуг згідно графіків 

роботи фахівців. 

 

3. Першочергово проводити  комплексну психолого-педагогічну оцінку 

розвитку дитини, які потребують повторної оцінки відповідно до протоколів 

команд психолого-педагогічного супроводу дітей з особливими освітніми 

потребами в закладах освіти. 

 

4.Заборонити проведення на території установи масових заходів. 

 

5. Бондаренко Н.О.: 

5.1.Проводити щоденний температурний скринінг усім працівникам та 

відвідувачам ІРЦ із фіксацією даних у відповідному журналі; 

5.2.На вході в ІРЦ організувати місце для обробки рук антисептиком та місце 

для утилізації засобів індивідуального захисту. 

 



5.3.Постійно контролювати наявність рідкого мила, паперових рушників, 

бахіл. 

5.4.Проводити вологе прибирання відповідно до інструкції. 

 

5.Працівникам ІРЦ щоденно та відповідно до індивідуальних графіків: 

6.1. проходити щоденний температурний скринінг; 

6.2.мити руки та обробляти їх антисептичним засобом; 

6.3.користуватися засобами індивідуального захисту; 

6.4.утримуватися від контактів з особами, які мають симптоми респіраторних 

захворювань; 

6.5.самоізолюватися у разі виникнення симптомів  респіраторних 

захворювань. 

 

7. У випадку підтвердження у особи COVID-19, контактні особи мають 

ізолюватися на 14 календарних днів. 

 

 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

Директор                                                                                                          С.А. Сімонова 

КУ «Павлоградський ІРЦ» 
 

З наказом ознайомлені: 

 
«___» ________20___  ______________  __________________________________________________ 

 

«___» ________20___  ______________  __________________________________________________ 

 

«___» ________20___  ______________  __________________________________________________ 

 

«___» ________20___  ______________  __________________________________________________ 

 

«___» ________20___  ______________  __________________________________________________ 

 

«___» ________20___  ______________  __________________________________________________ 

 


